Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2021 года № 99                                                  п. Усть-Ордынский

	[bookmark: _GoBack]О назначении председателя и аудитора Контрольно-счетной
палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», пунктом 3 статьи 3, пунктом 1 статьи 4 Положения о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Думы №100 от 27.01.2016 г. (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст.24 Устава района, Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» - Тухалову Елену Николаевну;
2. Назначить аудитором контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» - Бураеву Елену Алексеевну.
3.  Председателю Думы заключить трудовые договора с Тухаловой Еленой Николаевной, Бураевой Еленой Алексеевной.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

Председатель Думы					          	               И.П. Усов